
Zarządzenie Nr 21/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia  01 marca 2017r.

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Smołdzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U.  z  2016r.,  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  art.  15  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012r., poz. 406 z późn. zm.)  

w związku z art. 68 § 1 Kodeksu pracy

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  –  po  uzyskaniu  pozytywnych  opinii  zakładowych  organizacji  związkowych  -  Panią

Wiesławę  Jasińską  na  stanowisko  dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury  

w Smołdzinie na czas określony od dnia 01 marca 2017r. do dnia 29 lutego 2024r. włącznie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2017r.


